Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»

Октябрьского муниципального района Челябинской области

«О проведении мониторинга качества
предоставления социальных услуг
отделениями МКУСО СРЦ «Надежда»
в 1 квартале 2024года»

В соответствии с необходимостью проверки показателей качества работ при
выполнении муниципального задания по параметру «Удовлетворенность получателей
социальных услуг в оказанных социальных услугах»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 26.03.2024года по 29.03.2024i ода мониторинг качества предоставления
социальных услуг путем анкетирования получателей социальных услуг.
2. Для проверки сформировать комиссию в составе:
Председатель комиссии -  директор МКУСО СРЦ «Надежда» Гасс Елена Петровна
Члены комиссии:
Заведующая отделением социальной диагностики и социальной реабилитации-
Хаснутдинова Мария Ивановна;
Юрисконсульт -  Бирюкова Наталья Юрьевна;
3. Утвердить форму анкеты по мониторингу качества и доступности социальных
услуг.
4. Комиссии осуществить анкетирование получателей социальных услуг.
Заведующей отделением Хаспутдиновой Марии Ивановне предоставить комиссии
реестры и списки получателей социальных услуг для проведения опроса.
5. Комиссии оформить результат проверки актом.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МКУСО СРЦ «Надежда»

с. Подовиниое

ПРИКАЗ

26.03.2024г № 28/2 о/д

Директор МКУСО СРЦ «Надежда» Е.П. Гасс

С приказом ознакомлены: